ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	23 мая 2019 года

	№ 27/99

Об избрании счетной комиссии по выборам секретаря территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района

В соответствии с частью 5 статьи 19, статьей 23 Областного закона Ленинградской области от 15.05.2013 N 26-оз "О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области", территориальная избирательная комиссия Выборгского муниципального района решила:

1. Избрать счетную комиссию по выборам секретаря территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района в составе трех членов комиссии с правом решающего голоса:

____________Дорожко Владимир Николаевич_________;
фамилия, имя, отчество

_____________Потапова Лидия Александровна__________.
фамилия, имя, отчество

___________Тимофеев Михаил Васильевич________;
фамилия, имя, отчество

2. Решение размесить на сайте территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района – http://005.iklenobl.ru/.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Выборгского муниципального района					А.Г.Лысов

МП

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Выборгского муниципального района			           	И.В.Леонова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

23 мая

201

9

года

№

27/

99

Об избрании счетной комиссии по выборам

секретаря территориальной избирательной

комиссии Выборгского муниципального

района

В соответствии

с

частью

5

статьи 1

9, статьей 23

Областно

го

закон

а

Ленинградской области от 15.05.2013 N 26

-

оз "О системе избирательных

комиссий и избирательных участках в Ленинградской области"

,

территориальная

избирательная комиссия

Выборгского муниципального района

ре

шила:

1.

Избрать счетную комиссию по выборам секретаря

территориальной

избирательной комиссии

Выборгского муниципального района

в составе

трех

членов

комиссии с правом решающего голоса

:

________

___

_

Дорожко Владимир Николаевич

_

___

_____;

фамилия, имя,

отчество

______

____

___

Потапова Лидия Александровна

__

____

____.

фамилия, имя, отчество

___________

Тимофеев Михаил Васильевич

________;

фамилия, имя, отчество

2.

Р

ешение размесить на сайте территориальной избирательной

комиссии Выборгского муниципального района

–

http://005.iklenobl.ru/

.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Выборгского муниципального района

А.Г.Лысов

МП

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Выборгского муниципального района

И.В.Леонова